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SCHULER C MaNNL.

PL.

1
2

STN

1d
1b

SCHULER

PL.

1
2

STN

1c
la

SCHULER

PL.

1

G WN

STN
11d
3c
2d
2c
3a

Rei chl i ng, Max
Hal i pi, Arian

C VI BL.

Ber gendahl , Jana
Rat he, Anne

A MaNNL.

Rahe, Mi k

Knobl och, Adri an
Nette, Joshua
Sprung, David

Kl ei nke, Rene

JUGEND MaNNL.

PL. STN NAME

1

~NOoO O~ WN

11c
5a
4b
4c
5c
4a
4d

Brenne, Till mann
Rei chli ng, Lukas
Fel dhaus, Marvin
Kersting, Lukas
Langni ckel , Fabi an
St ernberg, Dennis
Wegenmann, Frederik

JUNI OREN A MANNL.

PL. STN NAME

1 7d G es,

St ef an

SCHUTZENKLASSE

PL.

O©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

STN
12a
6d
10a
7b
10d
12c
6a
10c
7a

W nkel neyer, Lukas
Ber gendahl, Ralf
Sterzel, Wl fgang
W nkel neyer, Martin
Kli emeck, Stefan
Hecht, Jidrgen

W nkel neyer, Nils
Wer ner, Stephan

Ni es, Stephan

r Hal |

07. 10. 2007
Il e HS Ki rchhundem

VEREI N

BSV Mar nmecke
BSV Mar necke

VEREI N

BSF Attendorn
BSV Mar necke

VEREI N

BSF Attendorn
BSV Mar nmecke
BSC Kr euzt al

BSF Attendorn
BSF Attendorn

VEREI N

BSF Attendorn
BSV Mar mecke
BSV Mar necke
BSF Attendorn
BSC Kreuzt al

BSF Attendorn
BSF Attendorn

VEREI N

BSF Attendorn

VEREI N

BSF Attendorn
BSF Attendorn
BSC Kreuzt al
BSF Attendorn
BSC Si egen
BSV Mar necke
BSF Attendorn
BSC Kreuzt al
BSV Mar mecke

entur

ni er

202 207
168 174

169 183
147

18m 18m

GES.
409
342

GES.
352
147

GES.
485
469
426
309
271

GES.
487
471
458
296
288
242
147

GES.

487

GES.
550
546
538
537
536
500
476
457
221
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ALTERSKLASSE

PL. STN NAME

1 7c Reichling, Meinolf

ALTERSKLASSE DAMEN

PL. STN NAME

112d Prinz, Monika
2 10b Schmi dt, Anke

SENI OREN A

PL. STN NAME

112b Prinz, Fritz

COVPOUND SCHUTZEN

PL. STN NAME

1 9c Schindler, Thomas
2 8d Jensen, Reno
3 8c Trinn, Stefan

COVPOUND ALTERSKLASSE

PL. STN NAME
1 9a Beuter, Bernd
2 8a Rath, Dietmar

COVPOUND SENI OREN

PL. STN NAME

1 8b Heidrich, Thomas
BLANKBOGEN SCHUTZEN

PL. STN NAME

1 11a Thenmmnns,
2 5d Mettbach,

Nor ber t
Jochen

VEREI N

BSV Mar nmecke

VEREI N

BSF Attendorn
BSC Kr euzt al

VEREI N

BSF Attendorn

VEREI N

SSV G r khausen
BSV Mar nmecke
BSV Mar nmecke

VEREI N

SSV G r khausen
BSV Mar necke

VEREI N

BSV Mar nmecke

VEREI N

BSF Attendorn
BSV Mar nmecke

18m 18m

251 272

18m 18m

178 228
138 198

18m 18m

241 253

18m 18m

281 279
259 265
220 174

18m 18m

274 272
263 251

18m 18m

229 224
96

GES.

523

GES.

406
336

GES.

494

GES.

560
524
394

GES.

546
514

GES.

565

GES.

453
96
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MANNSCHAFT SCHULER A

PL MANNSCHAFT STNR. TElI LNEHVER Rl NGE
1 Attendorn, Schiler A 11d Rahe, Maik 485
2c Sprung, David 309
3a Kl ei nke, Rene 271 1065

MANNSCHAFT JUGEND

PL MANNSCHAFT STNR. TEI LNEHVER RI NCGE

1 Attendorn, Jugend 4c Kersting, Lukas 296
4a Sternberg, Dennis 242
4d Wegenann, Frederik 147 685

MANNSCHAFT SCHUTZENKLASSE

PL MANNSCHAFT STNR. TEI LNEHVER RI NCGE

1 Attendorn, Schitzenkl asse 12a W nkel neyer, Lukas 550
7b W nkel meyer, Martin 537
6a W nkel meyer, Nils 476 1563

MANNSCHAFT COVPOUND SCHUTZEN

PL MANNSCHAFT STNR. TEI LNEHVER RI NGE
1 M mecke, Conpound Schiit zen 8d Jensen, Reno 524
8a Rath, Dietmar 514

8c Trinn, Stefan 394 1432
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